
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/312/2023 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pogorzela na 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 211,212, 214, 215, 222, 235, 236 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2023 o kwotę 256.421,88 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 36.972.584,12 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 26.471.126,60 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10.501.457,52 zł. 

3. Dochody, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 40.690,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) dochody pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem nr 5; 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 46.421,88 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 39.727.130,98 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 27.165.544,21 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.561.586,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień w wysokości 40.690,00 zł 

zawartych z innymi jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań bieżących i majątkowych pochodzących 

z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 zgodnie z załącznikiem nr 5; 

3) wydatki na zadania z zakresu poprawy efektywności energetycznej zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 2.754.546,86 zł zostanie sfinansowany:  

1) nadwyżki z lat ubiegłych - 2.339.562,04 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 10069



2) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 408.033,71 zł, 

4) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 6.951,11 zł, 

2. Określa się kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.528.957,86 zł. 

3. Określa się kwotę rozchodów budżetu w wysokości 774.411,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2023 roku, zgodnie  z zawartą umową 

z tytułu udzielonego poręczenia wekslowego do wysokości 62.882,21 zł. 

§ 5. 1. Planowane dotacje z budżetu Gminy Pogorzela po dokonanych zmianach stanowią kwotę 

2.200.796,00 zł, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 1.731.796,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych to kwota - 469.000,00 zł 

2. Wykaz planowanych dotacji z budżetu stanowi załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z tytułu wpływu 

z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 138.279,80 zł 

przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 157.244,74 zł, 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 8.000,00 zł. 

§ 7. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw oraz pozostałe wydatki jednostek pomocniczych zgodnie 

z załącznikiem Nr 9. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pogorzeli 

(-) Daria Wyzuj 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10069



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10069



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10069



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10069



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10069



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10069



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10069



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10069


		2023-11-17T12:29:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




